Trocal Schwimmbadfolien Zubehor

Folienbeschichteter Blechwinkel

20 x 80 x 2.000 mm
50 x 50 x 2.000 mm
50 x 50 x 2.000 mm

1.000 x 2.000 mm

11x 39 x 2000 mm
39 x 2000 mm

auBenbeschichtet/Stk.
auBenbeschichtet/Stk.

innenbeschichtet/Stk.

Folienblech/Stk.

innenbeschichtet
mit Umbug

Anschweisswinkel PVC
zur direkten Anbringung der PVC Folie am Winkel

MaBe: 90 x 10 x 2.000 mm/per m

Folienhalterungsprofil

fur Einlegefolie

MaBe: 90 x 2.000 mm

speziell fir ISO-Massiv Elemente/per m

Schwimmbadyvlies

Vlies

Rollenlange x Breite in m

Schutzvlies, thermisch verfestigt, weiss
einseitig behandelt, frei von Bindemitteln.

100 mx 1,65 m
100 m x 2,00 m

50mx1,65m
50mx 2,00 m

Die professionelle Variante,

300 g/m2 TW
300 g/m2 TW

300 g/m2 TW
300 g/m2 TW

fUr hohe Beanspruchung, universell einsetzbar.

Typ 0068
50mx 2,00 m
50mx1,65m

NEPTUN

450 g/m?
450 g/m?

Artikel-Nr.
58.100.050
58.100.052
58.100.054

58.100.059

58.100.060
58.100.062

05.700.550

05.700.500

58.100.012
58.100.014

58.100.011
58.100.013

58.100.016
58.100.017

15,50
15,50
15,50

121,50

12,50
14,50

11,50

11,50

676,—
820,—

340,—
412,50

752, —
620,50

l"—\




