

Trocal Schwimmbadfolien Zubehör

Folienbeschichteter Blechwinkel

		Artikel-Nr.	€
20 x 80 x 2.000 mm	außenbeschichtet/Stk.	58.100.050	15,50
50 x 50 x 2.000 mm	außenbeschichtet/Stk.	58.100.052	15,50
50 x 50 x 2.000 mm	innenbeschichtet/Stk.	58.100.054	15,50
1.000 x 2.000 mm	Folienblech/Stk.	58.100.059	121,50
11x 39 x 2000 mm 39 x 2000 mm	innenbeschichtet mit Umbug	58.100.060 58.100.062	12,50 14,50



Anschweißwinkel PVC

zur direkten Anbringung der PVC Folie am Winkel

Maße:	90 x 10 x 2.000 mm/per m	05.700.550	11,50
-------	--------------------------	-------------------	--------------



Folienhalterungsprofil für Einlegefolie

Maße:	90 x 2.000 mm speziell für ISO-Massiv Elemente/per m	05.700.500	11,50
-------	---------------------------------------------------------	-------------------	--------------



Schwimmbadvlies

Vlies

Rollenlänge x Breite in m

Schutzwlies, thermisch verfestigt, weiss
einseitig behandelt, frei von Bindemitteln.

100 m x 1,65 m	300 g/m ² TW	58.100.012	676,—
100 m x 2,00 m	300 g/m ² TW	58.100.014	820,—
50 m x 1,65 m	300 g/m ² TW	58.100.011	340,—
50 m x 2,00 m	300 g/m ² TW	58.100.013	412,50



Die professionelle Variante,
für hohe Beanspruchung, universell einsetzbar.

Typ 0068			
50 m x 2,00 m	450 g/m ²	58.100.016	752,—
50 m x 1,65 m	450 g/m ²	58.100.017	620,50